様式第１号（第５条関係）

令和 　　年 　　月 　　日

加 茂 市 長　　様

団　体　名
代表者氏名
連　絡　先

加茂市自主防災組織設立に係る資機材整備事業補助金交付申請書

加茂市自主防災組織設立に係る資機材整備事業補助金の交付を受けたいので、加茂市自主防災組織設立に係る資機材整備事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　世帯数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

３　補助事業に要する経費
	区　分
	事業費（円）
	補助対象経費（円）
	補助金申請額（円）
（1,000円未満切捨）

	資機材整備事業

（添付書類）
⑴　事業計画書
⑵　見積書その他事業費の内訳（経費の内容がわかる書類）